
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

П’ятої  сесії сільської ради першого скликання 

 

від 11 квітня  2017  року                                                                       № 86 

 

 

Про визнання безгосподарною будівлі КТП-850 

 

Керуючись пунктом 30 частини першої статті 26 Закону України « Про 

місцеве самоврядування в Україні» та статтею 335 ЦК України, сесія сільської 

ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визнати будівлю КТП-850 розміщену за адресою: с. Музиківка,                      вул. 

8 Березня/Миру, 16-А безгосподарною. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та  управління комунальною 

власністю (голова Шнирук І.В.). 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                    С.Н.Лейбзон                   

 
 


